
 

 

PORTARIA Nº 0007/2022 
 

 

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário 

Municipal de Defesa Social, Estado de Minas 

 

JULIANO 

 
 
 

Assinado de forma digital por 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC 

Gerais, usando das atribuições delegadas pela 

Portaria nº 001/2021, RESOLVE: TEIXEIRA 

OAB, ou=13704488000180, 
ou=Assinatura Tipo A3, 

ou=ADVOGADO, cn=JULIANO 

GALDINO TEIXEIRA 

Dados: 2022.01.04 16:57:46 

-03'00' 

 

Art. 1º - Autorizar os servidores: Sr. MARCOS PEREIRA DE PAULA, Diretor da Junta Administrativa 

de Recursos e Infrações, Sr. LUIZ CESAR PEREIRA, Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil e Sr. 

ADILSON JOSÉ SOUZA SILVA, Comandante da Guarda Civil Municipal de Itajubá a viajarem com o veículo 

Sandeiro – Placa QXZ8B13 para a cidade de Belo Horizonte/MG a fim de retirar “Kit de Defesa Civil” na CEDEC, 

devido ao município de Itajubá ser cobtemplado através do edital de chamamento público nº01/2021/GCM/CEDEC, 

realizado pela Coordenadoria Estadual de Defesa Civil. O kit é composto por 01 veículo, 01 notebook, 05 coletes e 

uma trena digital. A saída acontecerá às 03 horas do dia 04/01/2022 e o retorno previsto às 22 horas do dia 04/01/2022. 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 

Itajubá, aos 03 de janeiro de 2022, 203º ano da Fundação e 174º da elevação à Município. 

 

 

 

 

 

MASSOUD NASSAR NETO 

Secretário Municipal de Defesa Social 

 

 

 
JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 
ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 
 

 

GALDINO 


